









Ruch uliczny w Atenach.

Trzody kóz ciągną przez ulice, rozbrzmiewające srebrnymi dzwoniczami...

Przy dzwoniczkach włoskich katarynek rozwija się teraz prawdziwie południowe życie...

Sluchajcie, jak handlarze usiłują wahać się wieszniaczkę omamić pochlebem...

lampki — tak być musi, chociaż dzieci kawałka chleba nie mają. Jedyną postacią niewzruszoną, otoczona...

W dni świąteczne jaśnieje tu wszystko niezwykłym, bajecznym wprost blaskiem...

W południe wabi muzyka wojskowa i parada, niezliczone tłumy publiczności...

chwilę czasu, aby wspiąć do jednego z licznych kościołów, stojących zwykle w ukryciu...

Rzadko kiedy przechodzi też atenezyk koło Medresy, więzienia, pochodzącego jeszcze...

W palaców, które wciąż zmieniają swój wygląd zwinętrzywny w promieniach wschodniego słońca...

Na Teselionie, tej pięknej doryckiej

Jakie też życie, jaki ruch panuje po obiedzie na atenejskim Plinio, na Zappelonie...

Na Olimpie, miejscu tak bogatym w podania historyczne i mitologiczne...

Koło pomnika Lyziakatesa maluje handlarz, otoczony gromem ciekawych dzieci...

Na Teselionie, tej pięknej doryckiej

świętyni, widnieje ogromny łuk, ozdobiony obrazami. Przedstawiają one w dwóch idealnych...

Obok Wieży Wichrów, niedgdyś widowni zawierającej głowy tańcy derwiszów...

Po zachodzie słońca zaczyna dzwonić wszystkie dzwony. Słychać tam głośnie tomy...

Rozczarowane.

(Z życia haremów tureckich).

Część pierwsza.

Znany romansopisarz Andrzej Lhbry ruchem leniwym odbierał od służącego listy...

Ostatecznie poczucie władzy nad tyłma rozproszonymi wszędy i na zawsze odeń oddalonymi istotami...

Niekiedy trafiali do rąk Andrzeja listy, uderzające tonem niezwykłej ufnosci...

rowany, który nie powinien był ich nie usłyszeć i nie mógł im nie wspomóc...

Jeżeli nie otwarzisz listu i nie mając najmniejszego pojęcia o jego autorze...

Przed laty piętnastu między nieznanymi korespondentkami zdarzały się czasem...

Nakoniec Lhbry zerwał miłą kopertę, a zawartość jej wywołala na razie wzruszenie...

Nawet technienie przeszłości, duch starożytnych baszków, który zda się żyć w pi...

Ol... tam w Stambule... tam panował dach starożytności...

Wielki wybór pokojów, łazienek, 25 pokojów, 12 łazienek...

Magazyn Łuczyńskiego KRESZCZAKI 12513-7g

Handlowiec, polak, lat 40, samotny, wysoki, ciemny...

Nauczycielka z zagranic, wykształt. znaj. jez. niem., franc. i polski...

Polak samotny, średniej lat, posiad. polski, rosyjski, niemiecki...

Polak żonaty, przemysłowiec, praca w biurze...

postręgnięciu jeszcze zimowego słońca morze Biskajskie rozszalało się...

Kraj baszków, chwilaami czarującą Andrzeja, teraz nie czyniła ni...

W ten mglisty dzień kwietniowy w rozświetlaniu jeszcze zimowego słońca...

Ze dworu dolatywały szczebiotki niedawno przybyłych jaskółek...

Był to pokój elegancki i biały, dokąd zaglądało słońce i gdzie spała...

palaców, które wciąż zmieniają swój wygląd zwinętrzywny w promieniach wschodniego słońca...

Bożel... Dlaczego on miał dzisiaj dwie ojczyny...

W tym samym kwietniu, ale w tygodniu następnym promienie słońca przekradły...

Był to pokój elegancki i biały, dokąd zaglądało słońce i gdzie spała...

Jego umeblowanie pozornie najwzniejszego i jego archaizm sztuczny...

Młode dziewczę spało na białym, lakierowanym łóżku...

Wśród nieporządku niedbale rozrzuconych jasných jej włosów...

Natemniast okna były opancerzone żelaznymi prętami...

W tem rozświetleniu słonecznym, wśród szczebiotki jaskółek...

Na jej białem lakowanym biurku, między zapisanymi chwilaami...

Najlepsza naturalna mineralna woda nie ustępująca innym wodom. REGINA

Hotel „FRANCOIS” w Kijowie. 100 numerów. Józef Pokorny

Magazyn Łuczyńskiego KRESZCZAKI 12513-7g. Pokój z łąką, dla leżącej się.

Handlowiec, polak, lat 40, samotny, wysoki, ciemny, ciemny...

Nauczycielka z zagranic, wykształt. znaj. jez. niem., franc. i polski...

Polak żonaty, przemysłowiec, praca w biurze. Polak samotny...

Pozostałe w ograniczonej ilości egzemplarzy. K. Podhorskiego Po obu stronach GIESIŃNY BERINGA

Biuro elektrotechniczne A. MARKERT. Dumski plac Nr. 3, w podwórzu.

Do sprzedania w Żytomierzu posiadłość: 15 dzies. ziemi...

Hotel „International”. Kijów, w pobliżu Dumy, Kreszczatki.

W Bławatnym Magazynie Br. Rosenthal. Dumski Plac, obok magazynu Jermoliewa.

Garnitur młocarniany 12345-1 ośmiosilny, bardzo mało używany...

